
入札結果情報≪電子入札≫
入札

令和6年10月10日 開札

No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期 業者数 担当課

1 一般競争入札 工事 舗装 市道木曽街道線舗装改修工事 能美市大浜町地内 舗装改修　A=1,800㎡　 15,050,000 14,200,000 白山道路（株） R7.2.28 8 土木課

2 一般競争入札 工事 電気 道路照明更新工事（Ｒ６） 能美市一円
柱共架型照明工　N=3基
柱設置型照明工　N=1基

5,504,000 5,300,000 秋田電気工事（株） R7.2.28 1 土木課

令和6年10月8日～10月9日
能美市



入札結果情報≪電子入札≫
入札

令和6年10月10日 開札

No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期 業者数 担当課

1 一般競争入札 役務
都市
計画

転入・転出アンケート分析業務委託
能美市役所

企画地域振興課
転入・転出の理由等を問うアンケート調査の
回答データ分析

- -
不調

（入札参加者なしのため）
R7.3.31 - 企画地域振興課

令和6年10月8日～10月9日
能美市


